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Protokoll - AU-møte 2024-03 
 
Dato: 15.01.2024 
Sted: Digitalt 
Deltakende: Jan Hendrik Parmann (JHP), Anya Sødal (AS), Terje J. Roel (TJR) og Espen A. Johansen 

(EAJ - med tale- og forslagsrett) 
Referent: Espen A. Johansen 
 
Sak: 
Dispensasjonssøknad fra overgangsfristen – Sandvika BBK 

 
Dokumenter i saken: 

- Vedlegg 1: Dispensasjonssøknad fra klubb 
- Vedlegg 2: Dialog internt pr. epost 

Habilitet: 
Tor Christian Bakken meldte seg inhabil i saken da han er medlem av Sandvika BBK. 
Terje J. Roel tiltrådte AU som 1.vara. 
 
Mandater: 
Jmf. styrehåndboken kapittel 4 c. skal NBBFs Arbeidsutvalg (AU) ta stilling til dispensasjons-
søknader vedrørende spilleberettigelse(r) der det ikke foreligger en tydelig presedens basert på 
tidligere avgjørelser. 
 
Konklusjon:  
Det er NBBFs Arbeidsutvalg som har mandat til å behandle denne saken. 
 
Saksfremstilling: 
Sandvika BBK søkte om dispensasjons fra overgangsfristen for spiller født i 2008 (15 år) med 
grunnlag i to forhold.  
 
Det første at spilleren har flyttet fra Tromsø til Østlandet i 2023. Det andre forholdet de tar opp i 
søknaden er at det har vært kommunikasjonsutfordringer mellom lagkontakt og foresatt mtp. 
hvordan en overgang skulle gjøres rent teknisk.  
 
Spilleren har siden høsten 2023 trent med Sandvika BBK. Dialogen knyttet til hvordan en overgangs 
skal gjøres i MinIdrett ble påstartet i november, altså før overgangsfristen gikk ut 15.desember. 
Leder i Sandvika BBK tok tak i saken snarest når hun fikk vite dette, dessverre etter at 
overgangsfristen hadde utløpt. 
 
Vurdering: 
For at AU skal kunne benytte dispensasjonsadgangen må de finne at hensynet til spilleren/eller 
klubben rettferdiggjør dette. I dette tilfellet er det hensynet til spilleren som vurderes.  
 
AU ser at det er gjort forsøk, både fra klubb og foreldre, med intensjon om å få til en overgang før 
overgangsfristens utløp. Ledelsen i Sandvika BBK tok umiddelbart kontakt med forbundet når de 
oppdaget at dette ikke var gjennomført.  
 
Dette er en spiller som er 15 år og har flyttet langt unna der han tidligere har spilt basketball. AU 
vurderer det som viktig at spillere får anledning til både å trene og konkurrere uten lengre opphold, 
og at en i denne saken dispensasjon muliggjør konkurransedelen. 
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Vedtak: 
AU vedtok å innvilge dispensasjonssøknaden, under forutsetning at det formelle knyttet til 
overgangsskjema gjøres korrekt og snarest innen fjorten (14) dager fra mottak av dette vedtaket. 
 
Oppfølging: 
Sandvika BBK tilsendes vedtaket med anmodning om bekreftelse av mottak. 
 
Protestmuligheter: 
Vedtaket i denne protokollen kan protesteres iht. Norges Basketballforbunds protest- og 
appellreglement. Protest på avgjørelse i Forbundsstyret eller Arbeidsutvalget sendes 
Appellkomiteen, som da er siste instans. Slik protest må være avsendt innen 30 dager fra 
avgjørelsen er gjort kjent. Protestgebyret er kr. 1.000,- 
 
 
 
  
Oslo/Bergen/Trondheim, 15.01.2024 
 
 
 
Jan Hendrik Parmann    Anya Sødal Terje J. Roel   
President  2. Visepresident Styremedlem   

 
 
 
Espen A. Johansen 
Generalsekretær 


